
 

                                                                                                                                                                

 
 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - GP SANT BOI                              
 
 Lugar de celebración : SANT BOI DE LLOBREGA 
 Fecha                : 08/10/23 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  33.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 BATLLE DE BALLE,MARC ALEVI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:18:03           
   2     104 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI              00:18:03           mt. 
   3     811 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E ATARAXIA                 00:18:03           mt. 
   4      95 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI              00:18:03           mt. 
   5     114 ROY,PAUL             ALEVI  VELODROM BARCELONA CC      00:18:03           mt. 
   6     129 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:18:05        2 seg. 
   7     812 ROJO,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA              00:18:05        2 seg. 
   8     107 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:05        2 seg. 
   9     113 BALLESTEROS,MAX      ALEVI  E ATARAXIA                 00:18:05        2 seg. 
  10     110 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:18:07        4 seg. 
  11     116 CUENCA,MARC          ALEVI  E CC SANT BOI              00:18:07        4 seg. 
  12     145 PEREZ,GERARD         ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:18:07        4 seg. 
  13     130 PORRAS,TONI          ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:18:09        6 seg. 
  14     111 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:09        6 seg. 
  15     102 UBIEDO,ELOI          ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:18:09        6 seg. 
  16     106 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI              00:18:09        6 seg. 
  17     131 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:14       11 seg. 
  18     132 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:18:20       17 seg. 
  19     109 BRULLET,PAU          ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:18:37       34 seg. 
  20     137 ESCUDERO,ALVIN       ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:19:05     1:02 min. 
  21     281 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA        00:19:05     1:02 min. 
  22     142 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI              00:19:05     1:02 min. 
  23      96 SANCHEZ,CARLA        FALEV  E ATARAXIA                 00:19:07     1:04 min. 
  24     119 GOZALBO,ADRIA        ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:19:14     1:11 min. 
  25      97 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E ATARAXIA                 00:19:35     1:32 min. 
  26      99 CAMERO,DENIS         ALEVI  E ATARAXIA                 00:20:07     2:04 min. 
  27     121 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:20:23     2:20 min. 
  28     101 GARROCHO,MAGÍ        ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:20:54     2:51 min. 
  29      93 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI              00:20:54     2:51 min. 
  30     280 ALGUACIL,BIEL        ALEVI  E CC SANT BOI              00:20:54    1 Vts  
  31      92 MACIAS,ORIOL         ALEVI  E CC SANT BOI              00:21:02    1 Vts  
  32      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI              00:21:50    1 Vts  
  33     138 LLIMONA,SIMÓ         ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:22:35    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 BATLLE DE BALLE,MARC ALEVI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:18:03           
   2     104 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI             00:18:03           mt. 
   3     811 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E ATARAXIA                00:18:03           mt. 
   4     114 ROY,PAUL             ALEVI  VELODROM BARCELONA CC     00:18:03           mt. 
   5     129 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:18:05        2 seg. 
   6     812 ROJO,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA             00:18:05        2 seg. 
   7     107 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:05        2 seg. 
   8     113 BALLESTEROS,MAX      ALEVI  E ATARAXIA                00:18:05        2 seg. 
   9     110 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:18:07        4 seg. 
  10     116 CUENCA,MARC          ALEVI  E CC SANT BOI             00:18:07        4 seg. 
  11     145 PEREZ,GERARD         ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:18:07        4 seg. 
  12     130 PORRAS,TONI          ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:18:09        6 seg. 
  13     111 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:09        6 seg. 
  14     102 UBIEDO,ELOI          ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:18:09        6 seg. 
  15     106 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI             00:18:09        6 seg. 
  16     131 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:14       11 seg. 
  17     132 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:18:20       17 seg. 



 

                                                                                                                                                                

  18     109 BRULLET,PAU          ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:18:37       34 seg. 
  19     137 ESCUDERO,ALVIN       ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:19:05     1:02 min. 
  20     281 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA       00:19:05     1:02 min. 
  21     142 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI             00:19:05     1:02 min. 
  22     119 GOZALBO,ADRIA        ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:19:14     1:11 min. 
  23      97 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E ATARAXIA                00:19:35     1:32 min. 
  24      99 CAMERO,DENIS         ALEVI  E ATARAXIA                00:20:07     2:04 min. 
  25     101 GARROCHO,MAGÍ        ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:20:54     2:51 min. 
  26      93 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI             00:20:54     2:51 min. 
  27     280 ALGUACIL,BIEL        ALEVI  E CC SANT BOI             00:20:54    1 Vts  
  28      92 MACIAS,ORIOL         ALEVI  E CC SANT BOI             00:21:02    1 Vts  
  29      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI             00:21:50    1 Vts  
  30     138 LLIMONA,SIMÓ         ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:22:35    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      95 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI             00:18:03           mt. 
   2      96 SANCHEZ,CARLA        FALEV  E ATARAXIA                00:19:07     1:04 min. 
   3     121 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:20:23     2:20 min. 
 


